وی همچنین باتوجه به نام خبرنگاران افزوده: این قشر زحمت کش و همیشه در صحنه نیز علی رغم استرس و فشار کاری فراوان از مشکلاتی برخوردارند که لازم است به آن رسیدگی شود.

۱۲صفحه ۵ سال سوم ۵ دوره جدید، شماره: ۴ شنبه ۳۰ مرداد ۱۳۹۵ ۵

August 20, 2016 ۵ www.padidehshahr.com ۵ telegram:@padidehshahr ۵ instageram:padidehshahrweekly

«پدیده شهر» وضعیت طرح توسعه دانشگاه تهران را بعد از گذشت ۲۰ سال بررسی می‌کند:

منطقه شش تا اطلاع ثانوی داخل فریزر دانشگاه تهران!

زمانی که طرح توسعه اجرایی شد این زمین‌ها به دانشگاه برگردانده شود.